

BRADICO ApS

CVR-nr.: 39445409

Fåborgvej 15A
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2022

Rene Sloth Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRADICO ApS
Fåborgvej 15A
9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: rene@plusled.dk

CVR-nr: 39445409

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af engros og detailvirksomhed med salg, import og eksport af elektriske produkter samt enhver beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 240.399 og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 682.163.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse og opstilling af årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.437.350	1.619.422
Personaleomkostninger	1	-2.089.353	-1.402.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.680	-10.680
Resultat af ordinær primær drift		337.317	205.792
Andre finansielle indtægter		9.665	4.869
Øvrige finansielle omkostninger		-36.579	-13.955
Ordinært resultat før skat		310.403	196.706
Skat af årets resultat	2	-70.004	-44.902
Årets resultat		240.399	151.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		240.399	151.804
I alt		240.399	151.804

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		30.290	40.970
Materielle anlægsaktiver i alt		30.290	40.970
Deposita		26.371	25.369
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.371	25.369
Anlægsaktiver i alt		56.661	66.339
Råvarer og hjælpematerialer		1.874.484	1.148.364
Varebeholdninger i alt		1.874.484	1.148.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.144	35.277
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		49.230	40.293
Andre tilgodehavender		556	47
Periodeafgrænsningsposter		5.184	14.420
Tilgodehavender i alt		156.114	90.037
Likvide beholdninger		292.687	0
Omsætningsaktiver i alt		2.323.285	1.238.401
AKTIVER I ALT		2.379.946	1.304.740

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		632.163	391.764
Egenkapital i alt		682.163	441.764
Hensættelse til udskudt skat		1.965	1.965
Hensatte forpligtelser i alt		1.965	1.965
Skyldig selskabsskat		54.004	30.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.004	30.902
Gæld til banker		0	35.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.795	176.825
Skyldig selskabsskat		38.902	43.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.077.117	573.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.641.814	830.109
Gældsforpligtelser i alt		1.695.818	861.011
PASSIVER I ALT		2.379.946	1.304.740

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	391.764	0	441.764
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	240.399	0	240.399
Egenkapital, ultimo	50.000	632.163	0	682.163

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	1.778.362	1.778.362
Pensionsbidrag	209.807	209.807
Andre omkostninger til social sikring	68.784	68.784
Andre personaleomkostninger	32.400	19.717
	<u>2.089.353</u>	<u>1.402.950</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	70.004	44.902
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.004</u>	<u>44.902</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 6 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, ialt t.kr. 19.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en huslejeoplygtelse på ca. t.kr. 53. Kontraktperioden udløber den 30/9 2023.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 5
------------------------------	---------------------